BANCO BILBAQ VIZCAYA ARGENTARIA, S.A., domiciliada en Bilbao, Plaza de San Nicolds nimero 4, inscrito en el Registro Mercantil de Vizcaya al Tomo 2.083, Folio 1, Hoja BI-17-A, inscripcién 12. CIF A - 48265169,

BBVA

Concepto
Movimiento

Saldo movimiento
Fecha

Fecha valor
Importe abono
Importe origen
Fecha abono
Fecha cargo
Beneficiario
Cuenta beneficiario
Nombre ordenante
Comisiones
Observaciones
Referencia BBVA

PERE MANJON PRADAS

FRA 9

TRANSFERENCIA RECIBIDA
4.871,86 €

28/02/2024

28/02/2024

4.871,86 €

4.871,86 €

28/02/2024

28/02/2024

CONSTRUCCIONS PERE MAJON
ES48 0182 0345 1102 01/8 8866
SIFERA CONSTRUCCIONS EFICIENTS, S.L.
0,00

FRA S
2024059102603012861069457

21/07/2025 = ES4801820345110201788866

Al



